教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳妍蓁
電話：04-37061355
電子信箱：e-3365@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年5月30日
發文字號：臺教國署學字第1130062627號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中教大函、113年動保教育教材融入校園課程教師研習活動報名須知附件一 附件

二

主旨：本署委託國立臺中教育大學（下稱中教大）辦理「續編動
保教育教材及動保教育校園推廣計畫」之動保教育教材教
師線上研習活動，請轉知有興趣之教師踴躍參加，請查
照。

說明：
一、依據本署續編動保教育教材及動保教育校園推廣計畫及中

教大113年5月21日臺中大學教碩字第1132060933號函辦
理。

二、為推廣本署委託中教大編纂動物保護教育之相關教材教
案，特辦理教師研習課程，透過線上教學教授相關內容，
鼓勵教師融入課堂使用，落實校園動保教育，培養學生動
保意識。

三、本線上研習時間及內容如下：
(一)研習日期：
１、第1場次（高級中等學校組）：113年7月9日上午10時

至　　 　 　 　 12時。
２、第2場次（國中組）：113年7月10日上午10時至12時。
３、第3場次（國小組）：113年7月11日上午10時至12時。

(二)研習對象：現於學校任職且具備正式教師資格，關心動
物保護教育議題，並具積極意願使用「動物保護教育─
同伴動物」教材融入課堂教學者。

(三)報名方式：採網路報名，請於113年6月3日上午9時至113
年 6 月 14 日 下 午 5 時 線 上 填 報 ， 網 址 ：

國立臺南女子高級中學
113/05/31

1130004690

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

（https://forms.gle/LRxm38PUUFZJHwJq9），報名人
數額滿自動關閉表單。

四、本研習活動各場次研習人數以100人為限，以網路報名順
序為主，請擇一場次儘早報名登錄。承辦單位將於活動前
以電子郵件寄送報名審核結果，請務必確認電子郵件帳號
及留意相關信件。

五、如有任何疑義，請逕洽中教大本計畫專任助理廖文婕小
姐，電話：（04）22183579。

六、檢附「113年動保教育教材融入校園課程教師研習活動報名
須知」1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、各國立國民小學、國立臺灣戲曲學院高職部

副本：國立臺中教育大學電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁